
 

Тамбовская область 

Токарѐвский районный Совет народных депутатов 

(Шестой  созыв – заседание  второе) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.10.2018                                               р.п  Токарѐвка                                                      № 27 

 

О внесении изменений в решение Токарѐвского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 01.10.2018 №11 «О назначении исполняющего 

обязанности главы администрации Токарѐвского района на период проведения 

конкурса по отбору кандидатур  на  должность  главы Токарѐвского района» 

 

 

В целях  приведения нормативного правового акта в соответствие  с действующим 

законодательством и Уставом Токарѐвского района Тамбовской области,  

 Токарѐвский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение «О назначении исполняющего обязанности главы 

администрации Токарѐвского района на период проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Токарѐвского района», утвержденное решением  
Токарѐвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 01.10.2018 

№11 (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1 В названии Решения слова «главы администрации Токарѐвского района» 

заменить на слова «главы Токарѐвского района Тамбовской области»  

1.2 Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: 

 «1. Назначить Романова  Сергея Михайловича исполняющим обязанности главы  

Токарѐвского района Тамбовской области на период проведения конкурса по отбору 

кандидатур  на должность  главы Токарѐвского района Тамбовской области с 02.10.2018.» 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  

4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01 октября 2018 года. 

 

 

 

 

Председатель  Токарѐвского  

районного Совета народных депутатов                                                                   Е.Д.Брагина 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

